
NMNMSML20170160
Číslo objednávky: 3987/2017

OBJEDNÁVKA Datum: 15.3.2017

DODAVATELOBJEDNATEL

Ing. Luboš Vetešník
Horní Rožínka 4
592 51 Dolní Rožínka
IČ: 42321069 , DIČ: CZ6304090507
Bankovní spojení: 221841751/0100 KB
Kontaktní osoba: Ing.Luboš Vetešník
Tel.: 739 034 453
e-mail: vetesnik.l@seznam.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103 
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Miloš Hemza 
Tel.: 606 725 513
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Vypracování studie (investičního záměru) stavby „Centrum služeb a řemesel ul.Soškova, Nové 
Město na Moravě". Jde o řešení lokality původního areálu společnosti Agrovysočina, a.s., který 
částečně nabylo do vlastnictví město Nové Město na Moravě (viz. situace v příloze č.1).
Obsahem studie bude:

a) návrh řešení a umístění potřeb města a jeho organizací (provoz TS služeb, archiv MěÚ, depozit 
Horáckého muzea a skladovací prostory NSS a Centra Zdislavy)

b) návrh řešení a rozdělení zbytkových ploch uvažovaných k prodeji
c) návrh řešení sítí pro nové i stávající provozy v areálu (kanalizace, vodovod, elektro, VO, 

plynovod, datové rozvody)
d) návrh řešení komunikací v areálu (veřejně přístupné MK, sjezdy k jednotlivým provozům)
e) ekonomická část - objemový propočet nákladů 

Studie bude použitelná jako podklad pro:
a) zadání konkrétních projektových dokumentací všech investorů (předpoklad Město, SVK, E-ON, 

spoluvlastníci areálu)
b) podání „společné" žádosti o připojení na E-ON
c) majetkoprávní řešení pozemků
d) vypracování časového HMG stavby a plánu financování stavby
e) jednání o případné možnosti využití dotačních prostředků
f) rozhodnutí o způsobu dočasného řešení stávajícího provozu areálu (zejména odběry vody a el. 

energie)
Studie bude vypracována v 6-ti vyhotoveních v papírové podobě a 1x v digitální podobě, a to jak ve 
formátu .pdf, tak i ve formátu editovatelném (např. dwg). V průběhu prací na studii je dodavatel povinen 
svolávat výrobní výbory k odsouhlasení jednotlivých návrhů řešení ze strany objednatele. Projekční 
podklady pro vypracování studie si na vlastní náklady zajistí dodavatel. V případě požadavku objednatel 
poskytne dodavateli polohopisné a výškopisné zaměření lokality z digitální technické mapy města, a to 
v rozsahu, který bude mít objednatel k příslušnému dni k dispozici.

2. Termín a místo dodání:
Termín dodání je dohodnut na 15.5.2017. Místo dodání: budova MěÚ NMNM

NMNMSML20170160

mailto:vetesnik.l@seznam.cz
mailto:milos.hemza@meu.nmnm.cz


3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele 94.500,-Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočteno DPH dle 
platných předpisů. Nabídka tvoří přílohu č.2 této objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání plnění, splatnost faktury 21 dnů.

5. Zvláštní požadavky (záruka, vvše penále aood.):
Záruční lhůta na studii je stanovena v délce 36 měsíců ode dne jejího předání objednateli. Smluvní 
pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení 
s proplacením faktury. Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv 
v současnosti známé využití díla, zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, 
které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití 
díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových 
práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle 
bodu 3 této objednávky.

Potvrzuji přijetí objednávky:V Novém Městě na Moravě 
Dne 15.3.2017

V Horní Rožínce
Podpis objednatele:
(podpisem této objednávky je udělena výjimka ze 
směrnice Rady města Nové Město na Moravě 
č.2/2016 o veřejných zakázkách - čl.VI. odst.4) 
směrnice)

AS.Z> .2-0^Dne
»jg. Li/te* Vrtršrsfk 

P>V 51 Horní RožinKa 4 
yf3: -Š: 21 C3‘J 

P&hffiZZ <09050 7

Podpis dodavatele:

il
i

Ing.Luboš Vetešník

Stanislav Marek, místostarosta



1

\\\\

\
Is

\
L

3424 65

%

MRKOS
i

\

AGRO
VYSOČINA f šmeřhov^

\3S5?'Í3 V
3547/4 i

^ia\k



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

f

Cenová nabídka

V návaznosti na Vaši poptávku ze dne 15.2.2017 Vám tímto předkládám cenovou nabídku na 
vypracování studie (investičního záměru) stavby „Centrum služeb a řemesel ul.Soškova, Nové 
Město na Moravě".

Požadovaná obsahová náplň studie:

návrh řešení a umístění potřeb města a jeho organizací (provoz TS služeb, archiv MěÚ,
depozit Horáckého muzea a skladovací prostory NSS a Centra Zdislavy)
návrh řešení a rozdělení zbytkových ploch uvažovaných k prodeji
návrh řešení sítí pro nové i stávající provozy v areálu (kanalizace, vodovod, elektro, VO,
plynovod, datové rozvody)
návrh řešení komunikací v areálu (veřejně přístupné MK, sjezdy k jednotlivým provozům) 
ekonomická část (objemový propočet nákladů záměru)

Použitelnost studie ie požadována jako podklad pro:

- zadání konkrétních projektových dokumentací všech investorů (předpoklad Město, SVK, E- 
ON, spoluvlastníci areálu)

- podání „společné" žádosti o připojení na E-ON
- majetkoprávní řešení pozemků
- vypracování časového HMG stavby a plánu financování stavby
- jednání o případné možnosti využití dotačních prostředků
- rozhodnutí o způsobu dočasného řešení stávajícího provozu areálu (zejména odběry vody 

a el. energie

Termín vypracování a předání studie: 15.5.2017 (v souladu se stanoveným požadavkem)

Nabídková cena za vypracování studie: 94.500,-Kč bez DPH (jsem plátcem DPH)

V Horní Rožínce dne 14.3.2017

Ing. Luboš Vetešník 
Horní Rožínka 4 
592 51 Dolní Rožínka

';>3:UifrožVs
57 h “3

wsofio;


